En vista que no fue objetado el avalúo catastral del bien inmueble identificado con folio 

de matrícula inmobiliaria No. 260-129675, de la oficina de registro de instrumentos 

públicos de Cúcuta, presentado por la parte actora y por encontrarse conforme a 

derecho, el Juzgado le imparte su aprobación por la suma de CUARENTA Y SEIS 

MILLONES QUINIENTOS SETENTA MIL QUINIENTOS PESOS ($46.570.500), al tenor de lo 

normado en el artículo 444 del Código General del Proceso. 

Finalmente, se dispone REQUERIR al extremo actor, para que designe nuevo apoderado 

judicial que lo represente. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

MARIA TERESA OSPINO REYES

[...]

En vista que no fue objetado el avalúo comercial del bien inmueble identificado con 

folio de matrícula inmobiliaria No 260-337939, de la oficina de registro de instrumentos 

públicos de Cúcuta, presentado por la parte actora y por encontrarse conforme a 

derecho, el Juzgado le imparte su aprobación por la suma de SETENTA Y CINCO 

MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS MCTE ($75.286.200), al 

tenor de lo normado en el artículo 444 del Código General del Proceso. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

MARIA TERESA OSPINO REYES 

Jueza 

Firmado Por:

Maria Teresa Ospino Reyes

Juez

Juzgado Municipal

Civil 002

[...]

1164.pdf, se ordena DECRETAR el embargo y retención de la quinta 5ª parte que 

exceda del salario mínimo legal mensual vigente que devengue el demandado 

ARMANDO ENRIQUE RAMIREZ LANDAETA, identificado con C.C. 1.094.166.146, al 

servicio de RENOVA AV. CERO SAS. Limitando la medida a la suma de SESENTA Y 

OCHO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($68.500.000). 

Para tal efecto, se oficiará al señor PAGADOR y/o TESORERO de RENOVA AV. CERO 

SAS, a fin de que tome nota de la medida cautelar aquí decretada, advirtiéndole 

que las sumas de dinero que resulten retenidas en cumplimiento de esta medida,